
UCHWAŁA NR XXI/143/2016
RADY GMINY OSTASZEWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostaszewo na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 239 w związku z art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 11.606.215 zł w tym dochody bieżące, kwota 
11.440.729 zł i dochody majątkowe 165.486 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a, 1b.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 12.679.474 zł w tym: wydatki bieżące, kwota 
11.329.664 zł i wydatki majątkowe 1.349.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.073.259 zł. Deficyt budżetu zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. Przychody i rozchody wynoszą:

- przychody – 1.133.259,-

- rozchody – 60.000,-

§ 5. Ustala się zadania inwestycyjne na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy na kwotę 117.000- zł w tym:

1) Ogólną, w wysokości 54.500,- zł

2) Celowe, w wysokości 62.500,- zł z przeznaczeniem na:

a) na realizację zadań przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych na łączna 
kwotę 30.000,- zł

b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego, kwota 32.500,-

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 50.000,- zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4660



2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się dotacje na zadania bieżące dla gminnych instytucji kultury i na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień dla sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.206.270,- zł i dla sektora 
finansów niepublicznych na kwotę 175.250,- zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 10.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska na 2017 r.  Plan ten 
wynosi:

- dochody, kwota 2.000,- zł (Rozdział 90019 § 0690)

- wydatki, kwota 4.000,- zł (Rozdział 90019 § 4210 - 2.000,- i § 4300 - 2.000,-)

§ 12. Ustala się wysokość wpłat na rzecz izb rolniczych w roku 2016, w kwocie 17.900,- zł.

§ 13. Ustala się dochody związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych w wysokości 248.768,- zł 
i wydatki w kwocie 308.985,- zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do 
wysokości 1.000.000,- zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

3) upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 60.000,-zł.

§ 15. Określa się limit zaciąganych zobowiązań na przejściowy deficyt budżetu do wysokości 1.000.000,- 
zł.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Wycichowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4660



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4660


		2016-12-29T11:39:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




